



## ACTA DE RECEPCIÓN DEFINITIVA 07/2025

### DATOS DE LA RECEPCIÓN

**Fecha de recepción:** 20/11/2025

**Proveedor:** DONATI JULIETA (CUIT 27-39741983-0)

**Lugar de entrega:** CAMPUS UNIVERSITARIO TANDIL - COMEDOR UNIVERSITARIO  
(Paraje Arroyo Seco, (7000) TANDIL, Buenos Aires)

**Nro. SELECCIÓN DE PROVEEDOR:** 04/2025.

**Expediente:** EXP: 1-103265-2025 Alc 1.-

**Fecha de factura:** 11/11/2025 y 17/11/2025

**Nro. factura:** 0003-0016, 0003-0017 y 0003-0020

**Remito:**

Se procede a formalizar la recepción más abajo detallada, certificando que la misma se ajusta a las especificaciones contratadas, en un todo de acuerdo con la orden de compra indicada.

Renglón	Descripción	Unidad	Cantidad Recibida	Cantidad Aceptada	Cantidad Rechazada	Precio Unitario	Subtotal
2	Lechuga fresca repollada de buena calidad, envasada en cajones de 6 kilos, aproximadamente.	CAJÓN	3,00	3,00	0,00	\$ 9.800,00	\$ 29.400,00
3	Zanahoria fresca, envasada en bolsa de 20 kilos, aproximadamente.	BOLSA	3,00	3,00	0,00	\$ 10.500,00	\$ 31.500,00
4	Cebolla fresca, envasada en bolsa de 20 kilos, aproximadamente.	BOLSA	5,00	5,00	0,00	\$ 9.500,00	\$ 47.500,00
5	Acelga fresca, apta para consumo. En atados.	CAJÓN	2,00	2,00	0,00	\$ 9.800,00	\$ 19.600,00
12	Papa (pelada), envasada al vacío y en atmósfera controlada. Tipo Don Papone. En bolsa de 10 kilos.	KILOGRAMO	160,00	160,00	0,00	\$ 1.880,00	\$300.800,00
13	Papa cortada en cubos. En bolsas de 2.5 kg, lista para cocinar. Envasada en atmósfera controlada o similar.	KILOGRAMO	20,00	20,00	0,00	\$ 1.980,00	\$ 39.600,00
14	Morrón fresco	CAJÓN	1,00	1,00	0,00	\$ 35.000,00	\$ 35.000,00
16	Manzana (fresca, apta para consumo y para guardado en cámara. En cajón de aproximadamente 20 kilos)	CAJÓN	8,00	8,00	0,00	\$ 17.000,00	\$136.000,00
17	Mandarina (fresca, apta para consumo y para guardado en cámara. En cajón de aproximadamente 20 kilos)	CAJÓN	13,00	13,00	0,00	\$ 19.500,00	\$253.500,00



UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DE LA PCIA DE  
BUENOS AIRES

19	Naranja (fresca, apta para consumo y para guardado en cámara. En cajón de aproximadamente 20 kilos)	CAJÓN	14,00	14,00	0,00	\$ 9.800,00	\$137.200,00
----	---	-------	-------	-------	------	-------------	--------------

**Total Recibido: \$ 1.030.100,00 (pesos Un millón treinta mil cien).-**

**OBSERVACIONES**